Сторони домовились внести зміни в п.3.1. розділу
III «ЦІНА ДОГОВОРУ» Договору та викласти його в
наступній редакції:
«П.3.1. Ціна цього Договору становить 16537 грн 50
коп(шіснадцять тисяч п'ятсот тридцять сім грн 50
коп) без ПДВ,із них січень – вересень 2022 року
–13537,50грн ( тринадцять тисяч п'ятсот тридцять
сім грн 50 коп)-наявні кошторисні призначення
,жовтень-грудень 2022 року -3000,00грн( шість
тисяч гривень 00 коп)без ПДВ.»